第 号様式（契約書第  条関係）

年度実績報告書

令和  年  月  日

 福島県知事 様

所在地

名称

代表者

下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１ 業務名

  令和６年度ヤングケアラーに対するＳＮＳによる相談受付業務

２ 業務実施期間

  令和 年 月 日から令和 年 月  日まで

３ 業務内容

 (1) 相談実施日数

      日

(2) 従事者数

   人

 (3) 年度受付状況

      件  ※記録を添付すること（月別の内訳が分かるもの）